INDEX KEWENSIS
PLANTARUM PHANEROGAMARUM

SUPPLEMENTUM SEPTIMUM

NOMINA ET SYNONYMA OMNIUM GENERUM ET SPECIERUM
AB INITIO ANNI MDCCCCXXI USQUE AD FINEM ANNI MDCCCCXXV
NONNULLA ETIAM ANTEA EDITA COMPLECTENS

DUCTU ET CONSILIO A. W. HILL

CONFECERUNT

HERBARIUM HORTI REGII BOTANICI KEWENSIS CURATORES

OXONII

E PRELO CLARENDONIANO

M DCCCC XXIX

LONDINI ET NOVI EBORACI

APUD HUMFREDUM MILFORD, A.M.

OXONII: EXCUDEBAT IOHANNES JOHNSON, A.M.,
ARCHITYPOGRAPHUS ACADEMICUS

MONITUM

HOC septimo Indicis Kewensis Supplemento inclusa sunt non modo quot nova nomina inter quinquennium 1921-5 sunt edita, sed multa etiam quae ex Indice ipso et Supplementis I-VI erant omissa.

Nomina Familiarum quae Generum nomina singula sequuntur e libro 'Genera Siphonogamarum' auctoribus Dalla Torre et Harms sumpta sunt; sed sicubi Familia alia datur in libro 'Genera Plantarum' auctoribus Bentham et Hooker, huius Familiae alterius nomen est additum.

Quo maiori sit usui libellus eis qui singulis Familiis operam dant, hoc primum Supplemento tabulam dedimus nominum genericorum novorum in eo inclusorum: haec sub Familiis propriis sunt disposita.

Bello illo Magno factum erat ut Supplementa V et VI serius iusto ederentur: nos meliori fortuna usi opus maturare et hoc septimum Supplementum tertio post sextum editum anno in lucem proferre potuimus. Quo in genere multum adiuvit quod Herbario Kewensi accessit custos M. L. Green, quae Indicis nostri parandi a Doctore T. A. Sprague per hos duos et viginti annos summa diligentia navatum opus susciperet.

ARTHUR W. HILL

Datum ex horto Regio Kewensi

mense Maio A. S. MCMXXIX.

INDICIS KEWENSIS
SUPPLEMENTUM SEPTIMUM
NOMINA PLANTARUM PHANEROGAMARUM OMNIA
ANNIS M.DCCCCXXI—M.DCCCCXXV EDITA
COMPLECTENS

AA—ACACIA

AA, Reichb. f. (Orchidac.).

- brevis, *Schlechter in Fedde, Repert. Beih.* ix. 51 (1921).—Peruv.
chiogena, *Schlechter, l. c.* x. 35 (1922).—Boliv.
inaequalis, *Schlechter, l. c.* ix. 126 (1921): *Altensteinia inaequalis*.
Lechleri, *Schlechter, l. c.* 52.—Peruv.
macra, *Schlechter, l. c.* viii. 37 (1921).—Ecuador.
microtidis, *Schlechter, l. c.* x. 35 (1922).—Boliv.
pumilio, *Schlechter, l. c.* ix. 52 (1921).—Peruv.
rhynchocarpa, *Schlechter, l. c.* viii. 38 (1921).—Ecuador.
riobambae, *Schlechter, l. c.*—Ecuador.
Rosei, *Ames in Proc. Biol. Soc. Wash.* 1922, xxxv. 81.—Peruv.
sphaeroglossa, *Schlechter in Fedde, Repert. Beih.* x. 36 (1922).—Boliv.
trilobulata, *Schlechter, l. c.* 37.—Boliv.
ustulata, *Schlechter, l. c.* viii. 39 (1921).—Ecuador.
Weberbaueri, *Schlechter, l. c.* ix. 53 (1921).—Peruv.